Compétition
Code match
Date
Lieu

ISTRES

16
32
32

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison 2019/ 2020
030LSL20 Journée Journée 05
02/10/2019 Heure 20:30
Halle Polyvalente - Istres

CReTEIL

16
Fin match 60" 30
20

Istres

Temps Total
I I ol T ) e A O A = N N

TABARAND
2 SEVALJEVIC
5 ROCHE
8 HUBERT
10 NIELSEN
17 PAUL
13 BOSCHI

15 CREPAIN

16 HARBAOUI
27 MANDIANGU
23 TUZOLANA
27 GROSAS

32 PARISINI

62 LAGUILLAUMIE

65 GUILLAUME
7 DAOUD
16 JOUEURS

Créteil

Temps ® Total o i .

1 SOYEZ

3 CARABASSE

4 BORRAGAN

5 KERVADEC

6 AMAN

7 JENSTERLE

8 GIBELIN

14 POIGNANT

15 PINTOR

17 ZERBIB

18 SISSOKO

19 FERRANDIER

23 ROBIN

25 MOLINIE

34 MOCQUAIS

35 FERRANDIER
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arnaud
Vasko
Louis
Lucas
Rasmus
Hugo
Nicolas

Guillaume

Mehdi
Jotham
Junior
Vaidotas
Andrea
Théo
Andrea
Hichem

Dylan
Geoffroy
Javier
Ewan
Valentin
Jurij
Yoann
Jonas
Guynel
Romain
Boiba
Antoine
Mickael
Robin
Etienne
Lucas

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

4/6
1/1

8/9

2/5
417

212
1/1

5/10
27141

0/1
2/3
6/7
5/7
1/1
2/2

0/1

0/1
1/2

214

717

1/1
27137

4/6
1/1

5/6 13/15

2/5
417

212
1/1

5/10
5/6 32/47

0/1
2/3
6/7
517
1/1
212

0/1

3/3 3/4
1/2

214
717
1/1
3/3 30/40

67%
100%

87%

40%
57%

100%
100%

50%
68%

0%
67%
86%
71%

100%
100%

0%

75%
50%

50%
100%
100%

75%

4117

0/17

4/34

10/ 26

0/16

10/42

24%

0%

12%

38%

0%

24%

4

11

1
1
1
1
1 1
2 1 3

1
1 1
1 1
1
2 2 2

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Gasmi Karim

Nogues Olivier

UNE PASSION

UN SPORT / -'
UNE APPL] #

Arbitre 2

handball®

Gasmi Raouf

Matchs endirect & VOD

8 AppStore b ay

¢ handbalitv.fr



